laco caru quatu noua rōt' q'
d'ut q' nōt' gōt' noua rōt' h' q' pōt'
d' rōt' pōt' q' q' nōt' mōt' h' q' pōt'
e mōt' **¶** Et q' nōt' h' q' nōt' q'
d' pōt' ista nōt' f' d' pōt' fōt' d'
rōt' q' d' pōt' q' d' d' rōt' q' d' pōt'
ad pōt' q' rōt' nōt' mōt' d' pōt'
q' rōt' nōt' mōt' ista nōt' eōt'
d' pōt' alit' q' d' eōt' rōt' q' d' pōt'
rōt' **¶** Ad pōt' pōt' pōt' alit' pōt'
q' alit' nōt' q' nōt' mōt' nōt'
q' d' pōt' d' pōt' d' pōt' d' pōt'
eōt' pōt' q' d' pōt' d' pōt' d' pōt'
d' pōt' d' pōt' d' pōt' d' pōt'
h' uōt' eōt' pōt' d' pōt' nōt' mōt'
fōt' pōt' **¶** Ad eōt' pōt' nōt' pōt'
d' pōt' d' mōt' d' pōt' d' pōt'
mōt' pōt' pōt' d' pōt' d' pōt'
m' q' d' d' alit' mōt' d' vltūā q'
d' pōt' sicut eōt' mōt' pōt' eōt' pōt'
z' q' d' pōt' mōt' gōt' sicut q' d' pōt'
q' d' pōt' q' d' pōt' mōt' eōt' mōt'
sicut q' d' nōt' mōt' vltūā fōt' q' d' pōt'
mōt' f' vltūā pōt' eōt' rōt' pōt'
q' d' pōt' pōt' ad eōt' mōt' nōt'
fōt' rōt' pōt' eōt' q' d' vltūā mōt'
d' q' d' pōt' sicut nōt' d' pōt' mōt'
d' rōt' eōt' mōt' q' d' pōt' nōt'
mōt' f' d' pōt' alit' vltūā **¶** Alit'
mōt' m' q' d' alit' mōt' vltūā q'
m' m' q' d' pōt' pōt' pōt' d' pōt'
eōt' eōt' q' d' nōt' rōt' pōt' nōt' q'
nōt' fōt' mōt' z' d' d' ab vltūā
d' rōt' pōt' pōt' eōt' f' q' d' vltūā
d' pōt' pōt' eōt' d' d' rōt' d' q'
vltūā nōt' rōt' pōt' alit' eōt' q'
vltūā eōt' q' d' pōt' pōt' q' d'
pōt' eōt' rōt' pōt' pōt' eōt'
eōt' vltūā eōt' q' d' vltūā pōt'
mōt' nōt' q' d' alit' ab vltūā mōt'
sicut eōt' m' pōt' nōt' mōt' f' alit'
sicut ab eōt' q' d' eōt' eōt' alit' nōt'
fōt' eōt' q' d' eōt' eōt' nōt' eōt' eōt'
q' d' pōt' f' nōt' eōt' q' d' pōt'
eōt' d' d' pōt' **¶** Et pōt' mōt'
d' rōt' d' d' vltūā mōt' d' pōt' m'
aq' nōt' d' d' eōt' f' mōt' d' pōt'
nōt' fōt' vltūā rōt' d' pōt'
eōt' pōt' q' d' rōt' pōt' **¶** Alit'
d' pōt' mōt' nōt' pōt' pōt' d' mōt'
nōt' h' uōt' nōt' ad nōt' pōt'

[Marginal notes on the right side of the page, written in a smaller, cursive hand.]

igitur si culpa introit dicitur quod si au-
 fere a in culpa dicitur sic bide
 si pro eo quod si fuerit possunt
 puniri **Q**uod dicitur quod dolor quod
 et esse quod datur a deo in pena
 et hoc dolor non est pena **R**e dolor
 esse dicitur **A**lia quod dolor volu ne
 affligit et in non sit bide non bideo
 que non possit per monita ipse sit
 nuptu in bideo in quod ieruptat ab
 dolor in forte d quod affligit misericordiam
 daturator **V**ide quod quod cogit
 radur arma in dolo bide et sit
 non est in quod cogit dicitur a caudra
 sit non est in quod dolo per et
 bide quod volare cor est dolo et
 dolo non in dolo **Q**uod ad rem
 alid de cor sicut dicitur aliquo dicitur
 quod in tra aut ab et sicut alio esse in
 rancan quod pena magis **P**er
 dicitur quod dicitur in dolo et bideo per tota
 rad et arguit magna non d dicitur
 et soland **Q**uod ar spond
 ar s il **D**iffund **Q**uod quod qno
 ipa non quod possit si sicut et ad h
 non quod bide possit a in dolo in
 tino ad pno

Propter additum bide
 In ipsa dicitur propter magis
 orationa dicitur querit de
 nassusioe per pno
 in filios et hoc ut ita dicitur
 dicitur quod pno
 originale a pno radura in filios
 et quod non bide aliquid posse radura
 a pno in filios nisi sit aliquid for
 quod radura a pno in filios **D**e
 quo ad aude dicitur placere in hoc quo
 duas quoniam **P**er a quod **V**ix p
 ram parum possit in filios
 a quod **V**ix rae hanc radura a
 pno sit rae alioz aialu

Quod ad pno qnoq **V**de
 quod pno pno in filios
Ego sit de q bide
 in v ad d et a gna oq **A**t
 in opud quod dicitur sit a
 pno in a ad filii vniuersi possit
 magis sua **P**er nullu pno in quod
 in quod rancan culpa per in se in

filios a pno bide a au quod ad pno
 dicitur quod quod ad pno daturator et
 ne na pno pno in filios
 si d pno pno ut egne amissioe
 bono et pno et hoc quod pno
 per pno vnz quod ad filios
 pno hoc pno per pno in quod
 culpa pno pno
Tu sit **N**ullu pno siglat culpa
 in sit in pno in quod non quod in
 pno quod ad esse quod ad bide et male
 esse **S**i in nullo hanc ut **A**dd e
 ro na quod ad esse et bide et male esse
 in culpa nullu pno per culpa ad
 per in se ad filios **D**e pena ad
 crua per pno pno pno pno
 quod magis sua pno et pno non pno
 magis filii et male alie **D**e pena
 pno pno quod filii per in se pno
 pno pno **N**egno sit **Q**uod dicitur
 liquo per pno non pno in se si pno
 pno sua quod pno **S**i filii quod
 ad esse rancan et bide forme et pos
 sio quod pno dicitur per in se pno
 pno pno pno in filio et quod filii
 non quod possessio pno quod ad auq et
 bide crua in in se non pno pno
 pno pno aude pno pno
 in pno crua glia hanc quod dicitur
 et pno bide possit per pno quod in
 hanc pno pno

Ad quod dicitur arguo pno quod rae
 hanc non sit ex rancan quod hanc
 et rae p noq **S**i aude hanc
 non est ex rancan quod hanc pno
 si a solo deo quod rae **D**e non est
 pno aude quod in hanc non est alia for
 quod aude aude aude in mar
 et dicit esse in hanc quod **Q**uod optu
 magis in hanc quod pno in se in se
 hanc quod rae quod pno semidra et
 ex rancan **P**er pno pno pno
 quoniam **Q**uod dicitur in se pno
 in quoniam et ut bide sit in se
 quod hanc et hanc aponeat pno in
 hanc et rancan aude alia for per
 auq ut bide quod pno originale pos
 sit in filios rancan a pno **Q**uod
 pno dicitur duas **P**er quod quod
 quod in hanc sit for alia al aude rancan
 tra quod rae et sit in se nati per for

no bide

ad 1146 **Q**uod opus ad se videtur aliq
 deo qd dicitur qd a se qd nullo p
 impio in corpore pui carnis off
 e dicitur dicitur mbe **Q**uod aut est
 una que aut no est impio n for
 mura **E**t p. e qd dicitur dicitur qd
 it opione oco dicitur a emp pba
 e ho no p rde no appcat qd uoz
 supoz ad corrupi impio e ego **E**t in
 dicitur dicitur qd dicitur qd a for m
 no aut que corrupi corrupi cor
 upoz mbe e amouit corpus **E**t
 videtur qd ho qd q corrupi corrupio
 qd alio si dicitur de ra corrupi
 qd q dicitur qd ho dicitur qd aut
 no est mura qd dicitur qd gnd
 impioy d mure qd gnd t leue
Quod aut p m ed n e gnd t leue **Q**
 pbat qd de no est p m aug n t aut
 h **Q**uod ro est qd ois tho for h
 mon d ro d ditione no p d gnd
 e lau **Q**uod aut qd p m m m ad p
 ditione p m h gnd lau p d d t
Et eod p m p h d qd d d qd aut
 gnd vna p for m m n no e p m
 qd p m d d oparouit n p m qd
 p m gnd t leue qd sequit for
 m m p m de m p d m d h e qd p
 dicit gnd m e qd m nat qd d d
 m m vna qd e d d **Q**uod v e qd
 aut **Q**uod ro ampi e m m **Q**
 a for **Q**uod no m m p m **Q**uod aut
 m m v e qd i gnd alia i alia e a ia
 h e ad a corpa i alia **Q**uod p h
 ead est i alia aut e i alia corpa p m
 est qd aut mouit v e **Q**uod e qd
 id ad e h i alia est motor e motu
 qd e d p m a p m p m **Q**uod aut
 m m v e **E**t ad p m motor d d d
 p m p m d m m ad h e gnd p m
Et h e d ro qd qd ro ali e m d qd
 p m vbi dicit qd motor d d d
 ra a motor m ad h e qd d d d
 d p m qd p m e ead qd m m m
 p m d d d qd aut qd qd motor d m
 m m d d d a motor p est d e
 e go d d d qd aut p p m mouit p
 for p d **Q**uod ad p m no p m
 p m mouit p for p d **E**t d m m m
 p m d d d qd d d d p m for
 d d i alia a m m qd ipa p m p
 mouit roe for e mouit roe m